
 

 

  

ประกาศโรงเรียนพระแสงวิทยา 
เร่ือง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ สขร.๑) ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๖ 

..................................................... 
 อาศัยอำนาจตามในข้อ ๑ และข้อ ๒ แห่งประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ เร่ืองกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 98 แห่งพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารทางราชการ พ.ศ.2550 โดยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการได้กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐทำสรุปผลพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน ของรัฐเป็นรายเดือน ทุก ๆ เดือน 
โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้างวงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เข้าเสนอ
ราคาและราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รับคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอนั้นโดยสรุป เพ่ือ
เป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูประชาชน 
 ดังนั้น เพ่ือให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ โรงเรียนพระแสง
วิทยาจึงขอประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 ให้
ประชาชนทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้ 
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
   
  ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ พฤษาคม พ.ศ.2566 
 
 
 

 
(นายนภศูล ตุลยกุล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพระแสงวิทยา 
 

 

 

 



แบบ สขร. 1

ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

361 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 5,250.00        5,250.00        เฉพาะเจาะจง บจก.เล็กเฟอรนิเจอร บจก.เล็กเฟอรนิเจอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ361/2566

ราคาที่เสนอ 5,250.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 5,250.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

362 ซื้อวัสดุสํานักงาน 4,300.00        4,300.00        เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ362/2566

ราคาที่เสนอ 5,250.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 5,250.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

363 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 600.00           600.00           เฉพาะเจาะจง รานโตคอมพิวเตอร รานโตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ363/2566

ราคาที่เสนอ 600.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 600.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

364 ซื้อครุภัณฑการศกึษา 160,000.00    160,000.00    เฉพาะเจาะจง บจก.นภาพรรณ คอมเพล็กช บจก.นภาพรรณ คอมเพล็กช มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ364/2566

ราคาที่เสนอ 160,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 160,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

365 จางเหมาบริการปรับปรุง 120,000.00    120,000.00    เฉพาะเจาะจง นายวิโรจน  คงพันธ นายวิโรจน  คงพันธ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ365/2566

หองสุขาครู ราคาที่เสนอ 120,000 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 120,000 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 10 เมษายน 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน พฤษภาคม 2566

โรงเรียน พระแสงวิทยา

วันที่ 1 - 3๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 256๖ (1)



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

366 ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,810.00        2,810.00        เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ366/2566

ราคาที่เสนอ 2,810.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 2,810.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

367 ซื้อวัสดุกอสราง 26,450.00      26,450.00      เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป บจก.เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ367/2566

(ประเทศไทย) (ประเทศไทย) และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2566

ราคาที่เสนอ 26,450.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 26,450.00 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

368 จางเหมาบริการปรับปรุงหองเรียน 49,045.00      49,045.00      เฉพาะเจาะจง นายประพันธ  อังสานาม นายประพันธ  อังสานาม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ368/2566

ราคาที่เสนอ 49,045 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 49,045 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 10 เมษายน 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

370 จางเหมาบริการปรับปรุงหอง 50,000.00      50,000.00      เฉพาะเจาะจง นายประพันธ  อังสานาม นายประพันธ  อังสานาม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ370/2566

สุขานักเรียน ราคาที่เสนอ 50,000 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 50,000บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 10 เมษายน 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

371 จางเหมาบริการปรับพ้ืนที่หนาโดม 25,000.00      25,000.00      เฉพาะเจาะจง นายธงชัย  คงลําพูน นายธงชัย  คงลําพูน มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ371/2566

ราคาที่เสนอ 25,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 25,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

372 จางทําปายไวนิลกิจกรรมคนเกง 6,741.00        6,741.00        เฉพาะเจาะจง หจก.พระแสงโฆษณา นายธงชัย  คงลําพูน มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ372/2566

 คนดี ศักดิ์ศรี พ.ส.ว. ราคาที่เสนอ 6,341.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 6,341.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

373 จางเหมาบริการปรับปรุงหลังคา 37,400.00      37,400.00      เฉพาะเจาะจง นายสุวิทย  รัตนศลิป นายสุวิทย  รัตนศิลป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ373/2566

หองลีลาวดี ราคาที่เสนอ 37,400.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 37,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

374 ซื้อวัสดุสํานักงาน 345.00           345.00           เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ374/2566

ราคาที่เสนอ 345.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 345.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

375 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 16,596.00      16,596.00      เฉพาะเจาะจง บจก.หลิงเอก บจก.หลิงเอก มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ375/2566

ราคาที่เสนอ 16,596.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 16,596.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

376 ซื้อวัสดุสํานักงาน 30,000.00      30,000.00      เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ376/2566

ราคาที่เสนอ 30,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 30,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 10 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

377 จางเหมาบริการซอมเครื่อง 40,000.00      40,000.00      เฉพาะเจาะจง รานซันสกาย มิวสิค รานซันสกาย มิวสิค มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ377/2566

ดนตรีสากล ราคาที่เสนอ 40,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 40,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 10 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

378 ซื้อครุภัณฑคอมพิวเตอร 47,800.00      47,800.00      เฉพาะเจาะจง บจก.บ.ีเอส.คอมพิวเตอร บจก.บ.ีเอส.คอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ378/2566

ราคาที่เสนอ 47,800.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 47,800.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 15 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

379 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 3,570.00        3,570.00        เฉพาะเจาะจง บจก.สุพลรัตนาออยล บจก.สุพลรัตนาออยล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ379/2566

(ประจําเดือนเมษายน) ราคาที่เสนอ 3,570บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 3,570บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 19 เมษายน 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

380 จางเหมาบริการปรับปรุง 45,000.00      45,000.00      เฉพาะเจาะจง นายมนตชัย  เจียรนัย นายมนตชัย  เจียรนัย มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ380/2566

ซอมแซมปูกระเบ้ืองยาง ราคาที่เสนอ 45,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 45,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 11 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

381 ซื้อวัสดุสํานักงาน 7,092.00        7,092.00        เฉพาะเจาะจง บจก.สุพจนเปเปอร บจก.สุพจนเปเปอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ381/2566

ราคาที่เสนอ 7,092.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 7,092.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 11 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

382 จางเหมาบริการปรับปรุงซอมแซม 12,000.00      12,000.00      เฉพาะเจาะจง นายประพันธ  อังสานาม นายประพันธ  อังสานาม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ382/2566

โตะนักเรียน ราคาที่เสนอ 12,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 12,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 11 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

383 จางเหมาบริการปรับปรุงซอมแซม 51,000.00      51,000.00      เฉพาะเจาะจง นายประพันธ  อังสานาม นายประพันธ  อังสานาม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ383/2566

ไวทบอรดในหองเรียน ราคาที่เสนอ 51,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 51,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 11 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

384 จางเหมาบริการถายเอกสาร 84,641.00      84,641.00      เฉพาะเจาะจง หกจ.สุพจนการพิมพ บานสอง หกจ.สุพจนการพิมพ บานสอง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ384/2566

พรอมเขาเลม ราคาที่เสนอ 84,641.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 84,641.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

385 ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 12,000.00      12,000.00      เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป บจก.เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ385/2566

พรอมตดิตั้ง (ประเทศไทย) (ประเทศไทย) และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 15 พฤษภาคม 2566

ราคาที่เสนอ 12,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 12,000.00 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

386 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 6,000.00        6,000.00        เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป บจก.เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ386/2566

(ประเทศไทย) (ประเทศไทย) และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 18 พฤษภาคม 2566

ราคาที่เสนอ 6,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 6,000.00 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

387 ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,245.00        2,245.00        เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ387/2566

ราคาที่เสนอ 2,245.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 2,245.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

388 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 1,050.00        1,050.00        เฉพาะเจาะจง รานรุงเรอืงกระจกอลูมิเนียม รานรุงเรืองกระจกอลูมิเนียม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ388/2566

ราคาที่เสนอ 1,050.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 1,050.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

389 ซื้อวัสดุกอสราง 410.00           410.00           เฉพาะเจาะจง รานพระแสงการไฟฟา รานพระแสงการไฟฟา มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ389/2566

ราคาที่เสนอ 410.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 410.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

390 ซื้อวัสดุกอสรางพรอมติดตั้ง 18,700.00      18,700.00      เฉพาะเจาะจง รานรุงเรอืงกระจกอลูมิเนียม รานรุงเรืองกระจกอลูมิเนียม มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน 390/2566

ราคาที่เสนอ 18,700.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 18,700.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

391 จางเหมาบริการจัดทําสติกเกอร 2,223.46        2,223.46        เฉพาะเจาะจง หจก.พระแสงโฆษณา หจก.พระแสงโฆษณา มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ391/2566

พรอมตดิตั้ง ราคาที่เสนอ 2,223.46 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 2,223.46 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

392 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,000.00        1,000.00        เฉพาะเจาะจง รานโตคอมพิวเตอร รานโตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ392/2566

ราคาที่เสนอ 1,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 1,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

393 ซื้อวัสดุการศกึษา(หนังสือเรียน 5,561.00        5,561.00        เฉพาะเจาะจง บจก.บัณฑิตไทย บจก.บัณฑิตไทย มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ393/2566

พ้ืนฐานวิทยาศาตร) ราคาที่เสนอ 5,561.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 5,561.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

394 ซื้อครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 4,200.00        4,200.00        เฉพาะเจาะจง รานเวยีงสระอิเล็กทรอนิค รานเวยีงสระอิเล็กทรอนิค มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ394/2566

ราคาที่เสนอ 4,200.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 4,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

395 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 2,640.00        2,640.00        เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ395/2566

ราคาที่เสนอ 2,640.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 2,640.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 25 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

396 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 392.00           392.00           เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ396/2566

ราคาที่เสนอ 329.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 329.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 25 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

397 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอรพรอมติดตั้ง 2,450.00        2,450.00        เฉพาะเจาะจง รานโตคอมพิวเตอร รานโตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ397/2566

ราคาที่เสนอ 2,450.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 2,450.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

398 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,400.00        2,400.00        เฉพาะเจาะจง รานโตคอมพิวเตอร รานโตคอมพิวเตอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ398/2566

ราคาที่เสนอ 2,400.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 2,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

399 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 216,000.00    216,000.00    เฉพาะเจาะจง รานรัตนรัตนแอร รานรัตนรัตนแอร มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ399/2566

(เครื่องปรับอากาศพรอมติดตั้ง) ราคาที่เสนอ 216,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 216,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

400 จางเหมาบริการซอมแซมประตู 23,050.00      23,050.00      เฉพาะเจาะจง นายสุวิทย  รัตนศลิป นายสุวิทย  รัตนศิลป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ400/2566

กระจกหองเรียนและ ราคาที่เสนอ 23,050.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 23,050.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

หองสํานักงาน ภายในวงเงนิงบประมาณ

401 จางเหมาบริการกอสรางโรง 140,000.00    140,000.00    เฉพาะเจาะจง นายสุวิทย  รัตนศลิป นายสุวิทย  รัตนศิลป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ401/2566

จอดรถจักรยานยนต ราคาที่เสนอ 140,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 140,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

402 ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,250.00        2,250.00        เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ402/2566

ราคาที่เสนอ 2,250.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 2,250.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

403 ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,850.00        1,850.00        เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ403/2566

เวียงสระ เวยีงสระ และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

ราคาที่เสนอ 1,850.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 1,850.00 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

404 ซื้อวัสดุสํานักงาน 4,390.00        4,390.00        เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป บจก.เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน 404/2566

(ประเทศไทย) (ประเทศไทย) และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

ราคาที่เสนอ 4,390.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 4,390.00 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

405 ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 4,005.00        4,005.00        เฉพาะเจาะจง บจก.เอบี ดีไซน กรุป บจก.เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ405/2566

(ประเทศไทย) (ประเทศไทย) และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

ราคาที่เสนอ 4,005.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 4,005.00 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

406 ซื้อวัสดุสํานักงาน 7,505.00        7,505.00        เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ406/2566

เวียงสระ เวยีงสระ และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 29 พฤษภาคม 2566

ราคาที่เสนอ 7,505.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 7,505.00 บาท ภายในวงเงนิงบประมาณ

407 จางเหมาบริการจัดทําสมุดบันทึก 240.00           240.00           เฉพาะเจาะจง หจก.สุพจนการพิมพ บานสอง หจก.สุพจนการพิมพ บานสอง มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ407/2566

กิจกรรมคายเทคโนโลยี ราคาที่เสนอ 240.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 240.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 31 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ

408 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 1,000.00        1,000.00        เฉพาะเจาะจง สุพลรัตนาออยล สุพลรัตนาออยล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ408/2566

ราคาที่เสนอ 1,000.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 1,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวนัที่ 22 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

409 ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 6,200.00        6,200.00        เฉพาะเจาะจง สุพลรัตนาออยล สุพลรัตนาออยล มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ409/2566

ราคาที่เสนอ 6,200.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 6,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ภายในวงเงนิงบประมาณ


